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Zagłębiowskie Centrum Onkologii            Dąbrowa Górnicza, dnia 08.11.2023r. 
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza                      
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  
Dostawa środków opatrunkowych  
Znak sprawy: ZP/105/ZCO/2023 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień jak poniżej: 

 
Zestaw pytań nr 1 

Pytanie nr 1 
Pakiet 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy 
poliamidowej, 2% spandex? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 2  

Pakiet 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o masie ≥14g z  przędzy wiskozowej 100%? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 3  

Pakiet 1, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną białą wykonaną z włókniny polipropylenowej w rozmiarze 

96x96x136cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 4 
Pakiet 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek  z hydrokapilarnym wkładem chłonnym (technologia 3DFit) z cząsteczkami 
superabsorbentu, wodoodporny z warstwą hydrokoloidową, przylepną powłoką zewnętrzną oraz 
z nieprzylepną warstwą kontaktową. Opatrunek do stosowania na rany przewlekłe z dużym wysiękiem. 
Maksymalne utrzymanie opatrunku na ranie do 7 dni? 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
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Pytanie nr 5  

Pakiet 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17x 17cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 6 

Pakiet 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x 8cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 

Zestaw pytań nr 2 
Pytanie nr 1 
Pytanie do Pakietu 4 pozycja 1.3 
Czy zamawiający dopuści w tej pozycji Opatrunek z włókniny z hydrożelem w formie kompresu włókninowego 
nasączonego hydrożelem w rozmiarze 10cm x40cm 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Zestaw pytań nr 3 

Pytanie nr 1 
Pytanie 1: Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz. 2 dopuści opatrunek o wymiarze 16,9 cm x 20 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 
Zestaw pytań nr 4 

Pytanie nr 1 
Pakiet 1, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: 
poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę 
wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 1, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna 
wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa 
niekorzystnie na komfort pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 1, poz. 1,3,4 
Czy zamawiający wydzieli poz.1,3,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu 
to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej 
z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 
większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 1, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
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Zestaw pytań nr 4 

Pytanie nr 1 
Pakiet 1 
Poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę 
podatku VAT?  
Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano 
- wiskozowej.  Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, 
Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania 
wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, 
odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 
EWG  w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 1 
Poz. 8 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spodni włókninowych jednorazowego użytku przeznaczonych dla 
pacjenta – zabieg kolonoskopii? Spodnie te są luźne z wdzianą w pasie tasiemką oraz z otworem w tylnej części 
spodni. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 1 
Poz. 9     
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie chusty trójkątnej bawełnianej o rozmiarze 95x95x134cm? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 4 
Pakiet 2 
poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluszki dla dzieci w przedziale wagowym: 11-18kg ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 2 
poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluszki dla dzieci w przedziale wagowym: 8-14kg ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 6 
Pytania dot. projektu umowy:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od 
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy 
(załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 

 
Zatwierdził   
Kierownik Zamawiającego 


